

ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૩૦૨૬૫૪  
ટેલિફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૩૬૦૦૩૪૨-૪૩,  
૨૬૩૦૦૦૧૨૬  
ટેલિગ્રામ : યુનિગુજરાત



Fax : (079) 26302654  
Telephone : 26301341-26300342-43,  
26300126  
Telegram : UNIGUJARAT

ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,  
પોસ્ટ બોક્સ નં. ૪૦૧૦,  
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯  
ગુજરાત, ઈન્ડિયા

ગુજરાત યુનિવર્સિટી  
**GUJARAT UNIVERSITY**  
(NAAC Accredited A+)  
[www.gujaratuniversity.ac.in](http://www.gujaratuniversity.ac.in)

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY  
POST BOX NO. 4010  
NAVRANGPURA,  
AHMEDABAD-380009  
GUJARAT, INDIA

પરિપત્ર : ૭૪

નં.પરીક્ષા/૪-અ /૧૩૦૭૧/૨૦૨૫  
ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય  
અમદાવાદ:૦૯,  
તા.૦૧/૦૩/૨૦૨૫

ગુજરાત યુનિવર્સિટી સાથે સંલગ્ન મેડીકલ કોલેજોના ડીનશ્રીઓને જણાવવાનું કે, 2<sup>ND</sup> MBBSની પરીક્ષા જે તા.૦૩/૦૩/૨૦૨૫ના રોજ લેવાનાર હતી. પરંતુ હાલમાં જ 2<sup>ND</sup> MBBSની પરીક્ષાનું પરિણામ આવેલ છે. જેથી તે પરીક્ષાની તારીખ તથા આવેદનપત્રો સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ હવે નીચે મુજબ રાખવામાં આવે છે. જેની લગતા વળગતા સૌએ નોંધ લેવી.

| Sr. No | Exam     | Batch         | Date of starting of examination | Last date to upload and physically submit the exam form to the University | Last date to upload and physically submit the exam form with late fee of Rs.500 per student | Last date to submit internal marks |
|--------|----------|---------------|---------------------------------|---|---|------------------------------------|
| 01     | 2ND MBBS | Supplementary | 01/04/2025<br>Tuesday           | 12/03/2025<br>Wednesday   | 18/03/2025<br>Tuesday   | 21/03/2025<br>Friday               |

પરીક્ષા નિયામક